

NJREN A/S

E. J. Overbyes Vej 21, 9430 Vadum

CVR-nr. 10 05 49 58

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Kim John Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJREN A/S E. J. Overbyes Vej 21 9430 Vadum Telefon: 70270141 CVR-nr.: 10 05 49 58 Stiftet: 20. november 2000 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kim John Andersen Lone Vittrup Andersen Daniel Vittrup Hjerresen
Direktion	Kim John Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Modervirksomhed	K. A. Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive rengøringsfirma.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af tidligere års realiserede underskud, har selskabet opbygget et betydeligt skattemæssigt underskud til fremførsel.

Værdien af det skattemæssige underskud er betinget af, at der realiseres overskud som forventet i de kommende år. Der er betydelig usikkerhed knyttet til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.391 t.kr. mod 18.426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der er i branchen hård konkurrence om kunderne, hvilket påvirker indtjeningsgraden i negativ retning. På trods af dette forventer ledelsen at kunne overholde de tidligere opstillede mål for virksomheden.

Ledelsen forventer et forbedret fremtidigt resultat, der underbygges af de udarbejdede budgetter. Efter regnskabsårets afslutning har der været tilgang af flere kunder, der ligeledes vil bidrage med et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	22.390.937	18.426
2 Personaleomkostninger	-21.327.812	-17.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-478.674	-626
Driftsresultat	584.451	354
Nedskrivning af finansielle aktiver	-175.000	-55
Øvrige finansielle omkostninger	-228.004	-249
Resultat før skat	181.447	50
Skat af årets resultat	-98.251	-37
Årets resultat	83.196	13
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.196	13
Disponeret i alt	83.196	13

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	139.576	140
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.087.176	914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.226.752</u>	<u>1.054</u>
Deposita	16.605	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.605</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.243.357</u>	<u>1.071</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	302.156	324
Varebeholdninger i alt	<u>302.156</u>	<u>324</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.204.417	1.937
Udskudte skatteaktiver	380.178	478
Andre tilgodehavender	169.800	166
Periodeafgrænsningsposter	79.448	257
Tilgodehavender i alt	<u>1.833.843</u>	<u>2.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.135.999</u>	<u>3.162</u>
Aktiver i alt	<u>3.379.356</u>	<u>4.233</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	501.000	501
6	Overført resultat	-4.145.024	-4.228
	Egenkapital i alt	-3.644.024	-3.727
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	758.422	770
	Gæld til pengeinstitutter	144.369	564
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	902.791	1.334
7	Gældsforpligtelser	400.000	360
	Gæld til pengeinstitutter	555.039	1.559
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.666	133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	613.774	991
	Anden gæld	4.493.110	3.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.120.589	6.626
	Gældsforpligtelser i alt	7.023.380	7.960
	Passiver i alt	3.379.356	4.233
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af tidligere års realiserede underskud, har selskabet opbygget et betydeligt skattemæssigt underskud til fremførsel.

Værdien af det skattemæssige underskud er betinget af, at der realiseres overskud som forventet i de kommende år. Der er betydelig usikkerhed knyttet til dette.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.392.497	14.845
Pensioner	2.092.040	1.724
Andre omkostninger til social sikring	176.945	155
Personaleomkostninger i øvrigt	666.330	722
	<u>21.327.812</u>	<u>17.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>46</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2016	711.917	694
Tilgang i årets løb	49.486	18
	<u>761.403</u>	<u>712</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-572.077	-546
Årets afskrivninger	-49.750	-26
	<u>-621.827</u>	<u>-572</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>139.576</u>	<u>140</u>

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2016	3.727.872	4.209		
Tilgang i årets løb	778.581	574		
Afgang i årets løb	-877.800	-1.055		
Kostpris 30. september 2017	3.628.653	3.728		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-2.814.046	-3.062		
Årets afskrivninger	-428.924	-600		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	701.493	848		
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-2.541.477	-2.814		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.087.176	914		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	501.000	501		
	501.000	501		
Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016	-4.228.220	-4.241		
Årets overførte overskud eller underskud	83.196	13		
	-4.145.024	-4.228		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.	Gæld i alt 30/9 2016 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	758.422	770
Gæld til pengeinstitutter	400.000	0	544.369	924
	400.000	0	1.302.791	1.694

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.099 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	302 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.204 t.kr.
Driftsinventar mv.	1.227 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 521 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.329 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør 52 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.A. Holding ApS, CVR-nr. 26 27 09 52 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
